
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« Х/г » вересня 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади водопровідної мережі в с. Діденкове Кам’янського району

Дніпропетровської області»

З метою належного управління, утримання та функціонування водопровідної мережі в 
с.Діденкове Кам’янського району Дніпропетровської області, на підставі акту обстеження 
водопровідної мережі від 10.03.2025 року, враховуючи лист регіонального відділення Фонду 
Державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях 
№ 912-09-206 від 15.08.2025 року «Про надання інформації по об’єктам нерухомого майна», 
лист регіонального офісу водних ресурсів у Дніпропетровській області № 1741/01-25 від 
04.08.2025 року керуючись пп. 1 пункту «а» ст.29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Прийняти в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, в особі Верхньодніпровської міської ради (код ЄДРПОУ 04052595) водопровідну 
мережу в с. Діденкове Кам’янського району, Дніпропетровської області загальною 
протяжністю 4970 м вартістю 1000 грн. (Одна тисяча грн. 00 коп.) та водонапірну башту 
Рожновського в комплекті із свердловиною, автоматикою управління загальною вартістю 
599850 грн. (П’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят грн. 00 коп.)

2. Затвердити дане рішення на черговому пленарному засіданні Верхньодніпровської 
міської ради.

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Координацію та контроль щодо виконання даного рішення покласти на начальника 
управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Мица
0975144373


